Gobiermo de

Ingresos de Libre Disposicién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
0.136% de la Recaudacién Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petréleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
Fondo de Compensacién de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econémicos
Transferencias
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicién
Total de Ingresos de Libre Disposicidn
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones

Coahuila

Cuenta Publica 2016
SECRETARIA DE FINANZAS

=

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016

(Pesos)

3,200,876,140
382,634,000
2,144,856,000
54,805,000
310,891,000
14,327,265,290
11,505,771,974
416,357,897
561,725,359
30,687,550 |-
355,641,301 |-

583,289,730
873,791,480

306,242,570
72,046,440
174,795,130
59,401,000 |-

20,727,570,000

15,139,374,350 |-

363,628,601
145,812,508
597,730,272
480,982
106,361,693
2,256,140,764
997,128,180
43,062,429
342,796,923
3,288,311
59,737,355

135,237,540
551,063,053
249,878,304
7,652,153
16,836,988
2,608,824
47,607,342
59,401,000

6,895,639
6,895,639

3,484,702,614

723,027,241

UM Estado con

ENER

UN A NUEVA

3,564,504,741
528,446,508
2,742,586,272
55,285,982
417,252,693
16,583,406,054
12,502,900,154
459,420,326
904,522,282
27,399,239
295,903,946

718,527,270
1,424,854,533
249,878,304
313,894,723
16,836,988
74,655,264
222,402,472

6,895,639
6,895,639

24,212,272,614

14,416,347,109

"o R MoA K

3,564,504,741
528,446,508
2,742,586,272
55,285,982
417,252,693
16,583,406,054
12,502,900,154
459,420,326
904,522,282
27,399,239
295,903,946

718,527,270
1,424,854,533
249,878,304
313,894,723
16,836,988
74,655,264
222,402,472

6,895,639
6,895,639

24,212,272,614

14,416,347,109

3,564,504,741
528,446,508
2,742,586,272
55,285,982
417,252,693
16,583,406,054
12,502,900,154
459,420,326
904,522,282
27,399,239
295,903,946

718,527,270
1,424,854,533
249,878,304
313,894,723
16,836,988
74,655,264
222,402,472

6,895,639
6,895,639

24,212,272,614

14,416,347,109

3,484,702,614




Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Mpios y de las Demarcaciones Territ.del DF
Fondo de Aportaciones Mdltiples
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnolégica y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
Convenios
Convenios de Proteccién Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas
Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamientos

10,028,544,660
1,630,560,280
498,911,280
1,508,388,050
369,550,000
248,287,700
196,443,890
658,688,490
7,096,371,000
425,959,781
1,912,024,366
3,303,981,719
1,454,405,133
509,000,000
509,000,000

290,753,000

23,035,498,350

43,763,068,350

947,200,489
94,212,405
983,040
1,930,332
111,338,720
4,469,232
21,429,634
4,363,371
7,021,315

7,021,315

72,625,414
72,625,414

238,438,149

895,861,291

2,588,841,323

9,081,344,171
1,724,772,685
497,928,240
1,506,457,718
480,888,720
252,756,932
217,873,524
654,325,119
7,089,349,685
425,959,781
1,912,024,366
3,296,960,404
1,454,405,133
581,625,414
581,625,414

52,314,851

22,139,637,059

46,351,909,673

9,081,344,171
1,724,772,685
497,928,240
1,506,457,718
480,888,720
252,756,932
217,873,524
654,325,119
7,089,349,685
425,959,781
1,912,024,366
3,104,984,184
1,646,381,353
581,625,414
581,625,414

52,314,851

22,139,637,059

46,351,909,673

9,081,344,171
1,724,772,685
497,928,240
1,506,457,718
480,888,720
252,756,932
217,873,524
654,325,119
7,089,349,685
425,959,781
1,912,024,366
3,104,984,184
1,646,381,353
581,625,414
581,625,414

52,314,851

22,139,637,059

46,351,909,673

895,861,291

2,588,841,323




